
Malzeme alüminyum, bakır, pirinç, (vb POM, naylon, ABS, PC, akrilik, teflon, bakalit,) paslanmaz çelik,
çelik, demir, alaşım, çinko, karbon çelik, plastik

İşleme tip torna, freze, taşlama, delme, CNC torna, CNC freze, CNC çok eksenli, lazer oyma, tırtıllı,
kaynak, enjeksiyon döküm broşlama, tel kesme bükme, damgalama delme

yüzey işleme anotlamak, toz boya, çinko / nikel / krom kaplama, fırçalama parlatma, boyama,
karbürleme, karalama

sanayi odak
 

Uzay, Tarım, Mimarlık, Otomatik / Kamyon / Ulaştırma, Diş, Elektronik, Gıda İşleme, Deniz,
Tıbbi, Askeri, Doğalgaz, Ambalaj / dönüştürme

İşleme Ekipmanları makinesi, freze makinesi torna, CNC torna makinesi, CNC freze makinesi, CNC torna ve
amp; , Makine, dört eksenli freze freze makinesi dokunarak, taşlama makinesi, elektronik
boşaltma makinesi delme makinesi

Kontrol Ekipmanları sevkiyat öncesi% 100 kontrol
Ekipman: CMM, projektör, kumpas, mikro-kumpas, iplik kumpas, kumpas, iğne göstergesi,
yükseklik göstergesi

dosya formatları STP / DXF / IGS / DWG / PDF
pazar Kuzey Amerika, Güney Amerika, Doğu Avrupa, Ortadoğu, Doğu Asya, Batı Avrupa, Kuzey

Avrupa, Güney Avrupa
Capacity aylık 100,000pieces 

Bazı ürünlerin Resimleri  





bizim Atölye 





Pakette ayrıca özelleştirilebilir 
 
1.Usually Paketi aracı: poli çanta, karton, palet, tahta sandık et.
ürünler için gereksinimleri 2.According.



Eğer herhangi bir hasarlanmış veya çizik önlemek için 3 uygun paketi tasarımı Biz. 
 

HOUDRY dahil olmak üzere tam hizmet sac imalat hizmetleri sunmaktadır
 
 1.Biz son teslimata kadar, müşterilerimiz anlayışı, tasarım, imalat ve montaj gelen, sac projeleri ile uç uca
yardımcı 
  2. VIP üst müşteri, 24 saat her zaman içinde tepki olarak sizi düşünün.
  3.. Biz 300'den fazla setleri makine, çok yetenekli sac üreticilerin ve makine operatörleri, yüksek
hassasiyet ve teknoloji ürünü gereksinimleri her türlü tanışın.

belgeleme 



Bazı işbirliği müşteriler 
 

SSS 

Q: sac imalat ve metal damgalama yapabilir hangi malzeme?
 
A: SPCC, shcc, SPHC, SECC, SGCC, Bakır, Pirinç, AL6061, Al5052, Al1010, Al1060, Al6063, SUS301, SUS304,
SUS203, vb
 
S: atölyede ne makineler var?
 
A: Shearing makinesi, CNC Punch Makinesi, Lazer, Plazma, Su Kesme Makinası. Kombinasyon Makinesi,
Bükme Makinesi, Pres Makinası (15-500 ton), vb
 
S: parçalar için ne yüzey işleme yapabilirim?
 
A: Galvaniz, böylece Eloksal terbiye, Chromate tedavi, Boyama, Kaplamalı Toz, Yüzey Lehçe ve.
 
S: sorgulama için hangi yazılım kabul edebilir?
 
A: CAD, Üst Katı, vb Katı işleri, UG, Pro / E, Solid Edge,
 



S: teslimattan önce parçalar için ne paket mi?
 
A: küçük parçalar için, PVG torba + Kağıt kutu olarak paketi olacak.
 
büyük bir bölümü için, ahşap kılıfı ya da palet yapabilirsiniz.
 
S: OEM hizmeti sunmak misiniz?
 
C: Evet, biz sunabilir OEM & Sons; ODM hizmet ve NÖTR paketi sunuyoruz.
 


